
ČSP 8. ročník 

6. 1. 2021 

Milí osmáci,  

čas letí a ve stejnou dobu přesně za rok budete definitivně rozhodnuti, na jaké střední škole budete studovat. Ve 

stejnou dobu za rok budete závazně vyplňovat přihlášku na střední školu. Zkusíme si představit posun v čase a vyplnit 

elektronicky obě strany přihlášky, jako bychom se hlásili na střední školu letos (pošlu vám ji mailem - vyplněné mi 

pošlete zpět na adresu vankovapetrahostice@centrum.cz ). 

Každý člověk se postupně v životě učí, jak vyplňovat různé formuláře a dotazníky. Mnohdy se nám některé kolonky, 

které mám vyplnit, zdají nesrozumitelné, ptáme se, co vlastně mám vyplnit, co po nás někdo chce…. A my začneme 

trénovat právě teď 😊 . Nebojte, vše společně zvládneme. Začátek však zkusíte sami.  

Přihlášku (formulář) netiskněte, vyplňte na počítači. Z mailu si formulář přihlášky stáhněte do počítače, v počítači 

uložte, a pak začněte vyplňovat. Průběžně vyplňované údaje ukládejte. Až budete mít vyplněné obě strany, formulář 

zavřete a takto pošlete mi mailem (v přihlášce nebudou podpisy).  

Poznámka ke kolonce, kde se uvádí název školy, kód a obor vzdělání (nemusíte teď, při první zkoušce, při prvním 

vyplňování vyplňovat celý název školy, nemusíte hledat kód oboru – to si ukážeme společně, kde vyhledat, jak 

zapisovat): uveďte například Střední odborné učiliště Vimperk, obor opravář zemědělských strojů (nemusíte 

vyhledávat a vypisovat přesné názvy školy a oborů). Kdo ještě vůbec neví, na jaké škole bude studovat, nechá kolonky 

prázdné. 

 

Věřím, že jste si odpočinuli v době vánočních prázdnin a že se těšíte na školu stejně jako my učitelé na vás.  

 

Klidné dny a hlavně zdraví vám přeje Petra Vaňková 

mailto:vankovapetrahostice@centrum.cz

